◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：業務部 電話：０２３８-２２-３４３３

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3588 E-mail：shinkin@yonezawa.shinkin.jp

２０２５年 ２月 ２６日

お客様各位

給与振込手数料の改定について

 米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）では、事務コストを反映した手数料の見直しとして、下記の

手数料を改定することとしましたのでお知らせいたします。

 当金庫では、引き続き地域密着型金融の持続的な取り組みを行い、お客さまのニーズにお応え

できる金融商品・サービスの提供により、地域経済の活性化に努めてまいりますので、この度の

手数料改定に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日  ２０２５年４月１日（火）

２．改定内容

【改定後】

種類 当金庫（同一店）宛 当金庫（本支店）宛 他行宛

窓口 無料 無料 ８８０円

インターネット

バンキング
無料 無料 ２２０円

【改定前】

種類 当金庫（同一店）宛 当金庫（本支店）宛 他行宛

窓口 無料 無料 無料

インターネット

バンキング
無料 無料 無料

以上